令和　　年　　月　　日
 　（所管土木（工事）事務所長）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　 昭和・平成・令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で河川法第23条及び第24条の
許可を受けた水利権について、その権利を放棄し、併せて工作物の用途を廃止したので、
下記のとおり届け出ます。
   記
　１．河川の名称

　　２．水利使用の目的
　３．取水口の位置
　４．取水量等
　５．工作物及び土地の占用
名称又は種類
工作物の位置又は占用の場所
工作物の構造又は能力
占用面積
　　８．その他

　　６．廃止年月日

　　７．権利を放棄する理由

　　８．その他